
Obsah

To, co není / 7
Archeologie naděje / 9 
Margita /10
Butch Cassidy and the Sundance Kid /11
Pohlednice /12
Fata morgána /13
V těch dnech /14
Knihovnická práce /15
Daleko, daleko na severu /16
Znevšednění /17
Mlynář /18
Šepot dimijí /19
Kohout/20

Vůně žíznivé země po dešti / 23 
Last Minute / 24 
Novoroční noc / 26 
Dvaatřicáté narozeniny / 27 
U Zdeny / 28 
Probouzení/29 
Viki / 30
Eurovíkend (Norimberk 2011) / 31 
Není třeba / 32
Před odjezdem do Barcelony / 33
Co řekne doktor / 34
Nebe/33
Stalaktit /36
Notový zápis ticha / 37



Půlnoční / 38 
Doprovodné jevy / 39 
Bílé pole / 40 
Otočíš-li se / 41

Ze zápisníku jednoho zahradníka / 43
Čím dál obtížněji / 44
Když roztál sníh / 45
Dopis Flaubertovi / 46
Od začátku / 47
Nebe je temné/48
Bývaly i plodné roky / 49
Lázeňská báseň / 30
Při četbě Třetího života / 51
Musa Čazim Čatič čte Tečku Amira Brky / 52

Návrat/ 55
Zase doma / 57


